平成 18 年 3 月 6 日

各  位

会 社 名 株式会社ラックランド

代表者名 代表取締役社長 望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 取締役管理本部長 大竹 隆一

（TEL:03-3377-9331（代表））

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年３月６日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決定致

しましたので、お知らせ致します。

１． 役員の異動

新役職及び新担当 氏 名 旧役職及び旧担当
執行役員

経営推進室長
中島 和男

取締役
経営推進室長

同氏は、平成１８年３月３０日の任期満了をもって健康上の都合により退任し、退任後

も執行役員として継続致します。

以 上